
Güzelce abdest alıp, sonra iki rekât namaz kılan ve
namaza bütün kalbi ve benliği ile yönelen bir

Müslüman yoktur ki, kendisine Cennet vacip olmasın!

Ukbe b. Âmir -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, o şöyle demiştir: Bizim deve
otlatma görevimiz vardı. Görev sırası bana gelince, develeri akşam üzeri otlatmaktan

geri getirdim. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve selem-'i insanların arasında ayakta
konuşurken buldum. Onun sözlerinden şunları işittim: «Güzelce abdest alıp, sonra iki

rekât namaz kılan ve namaza bütün kalbi ve benliği ile yönelen bir Müslüman yoktur ki,
kendisine Cennet vacip olmasın!» (Bunları işitince kendimi tutamayıp:) "Bu ne güzel!''
dedim. (Bu sözüm üzerine) önümde duran birisi: "Az önce söylediği daha da güzeldi!''
dedi. (Bu da kim? diye) baktım. Meğer Ömer b. el-Hattâb'mış. O, sözüne şöyle devam
etti: "Seni gördüm, daha yeni geldin. Sen gelmezden önce şöyle demişti: «Sizden kim

abdestini alır veya bunu en güzel şekilde yapar, sonra da: "Eşhedü en lâ ilâhe illallah ve
Eşhedü enne Muhammeden abdullâhi ve Rasûluhu. (Şehâdet ederim ki Allah'tan başka

hak ilah yoktur ve yine şehadet ederim ki Muhammed Allah'ın kulu ve Rasûlüdür)" derse,
kendisine Cennet'in sekiz kapısı da açılır; hangisinden isterse oradan Cennet'e girer.»

[صحيح] [رواه مسلم]

Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- insanlarla konuşurken iki büyük faziletten
söz etmiştir: Birincisi: Kim güzelce ve tam bir şekilde abdestini alır, sünnete göre tamamlar
ve her uzvu gerektiği kadar su ile yıkar ve sonra; "Eşhedü en lâ ilâhe illallah ve eşhedü enne
Muhammeden abdullâhi ve Rasûlihi''  Şahadet ederim ki, Allah'tan başka hak ilah yoktur.
Muhammed, Allah'ın kulu ve elçisidir derse, Cennet'in sekiz kapısı kendisine açılır, dilediği
kapıdan girer. İkincisi: İkincisi: Kim bu abdesti tam ve eksiksiz alır, ardından bu abdestle
kalkıp ihlas ve huşu ile, yüzü ve bedeninin tüm organlarıyla Allah’a teslim olarak iki rekat
namaz kılarsa, ona cennet kesin olarak vacip olur.
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